Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO

Paginas............................................................................. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR MA

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato nº 27082018-001, decorrente de

Adesão da Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº

016/2018-PMCM. Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

BOM LUGAR e a empresa R. L. DE FARIAS – EPP inscrita no

CNPJ nº 19.426.365/0001-00. Espécie: Termo de Contrato.

Objeto: Fornecimento de ambulância tipo A, simples remoção tipo

furgoneta, para atender a demanda da rede de saúde deste

município. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data

da Assinatura: 27 de Agosto de 2018. Valor R$ 79.700,00 (Setenta

e nove mil e setecentos reais). Do Pagamento: Será realizado após

apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim

de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0205 –

Fundo Municipal de Saúde; 10.302.0003.1048 – Aquisição de

Veículo, Ambulância e Unidade Móvel; 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente. Base Legal: Lei 8.666/93 e

suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que

assinam o contrato. CONTRATANTE: JEFERSON SOUSA

CARVALHO – Secretário Municipal de Saúde de Bom Lugar e

CONTRATADA: ROBERTO LIMA DE FARIAS – Proprietário

da  empresa R. L. DE FARIAS – EPP..

                 ANO II  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   SEGUNDA  - FEIRA  27 DE AGOSTO  DE  2018 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/